平成平成平成平成23232323年第年第年第年第16161616回教育委員会会議録回教育委員会会議録回教育委員会会議録回教育委員会会議録

（要点筆記）

     開 催 日 平成23年10月27日（木）

     開催場所 なよろ市立天文台

出席委員 委 員 長

委 員

委 員

委 員

教 育 長

梅  野    博

志 水 貴 江

松 田 潤 子

中 尾 公 一

小 野 浩 一

 教育委員会事務局・その他機関の長等説明員

教育部長

学校教育課長

学校教育課主幹

参事(指導主事)

生涯学習課長

智恵文公民館長

参事(風連生涯学習担当)

児童ｾﾝﾀｰ所長

児童ｾﾝﾀｰ主幹

北国博物館

図書館長

天文台長

給食ｾﾝﾀｰ所長

総務係長

鈴 木 邦 輝

早 崎 功 一

河 合 信 二

大久保 善 邦

粕 谷   茂

高 橋 裕 観

廣 瀬 一 弘

石 橋 由美子

天 野 信 二

中 村   栄

間 所   勝

宮 下 正 人

塩 田 昌 彦（欠席）

荒 井 昭 典

  傍 聴 人 ０名

  開開開開    会会会会   午後2時00分

  会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名

    中尾委員

    別紙のとおり会議の顛末を記載し、その相違なきことを証するため、ここに署名委員ととも

 に署名する。

教育行政報告教育行政報告教育行政報告教育行政報告

     ① 上川北部地区市町村教育委員会委員長・教育長・代表校長合同会議について

  ② 教育長部会人事委員会議について

  ③ 第60回全国へき地研究大会北海道大会について

  ④ 北海道髙橋教育長の名寄小学校視察について

  ⑤ 名寄市教育研究所主催による研究大会について

  ⑥ 上川管内教育委員会連合会教育長部会研修会について

  ⑦ 北海道都市教育長会臨時拡大役員会について

会務報告会務報告会務報告会務報告        教育部長から、前回の教育委員会以降本日までの会務報告。教育部長から、前回の教育委員会以降本日までの会務報告。教育部長から、前回の教育委員会以降本日までの会務報告。教育部長から、前回の教育委員会以降本日までの会務報告。

  連絡事項等は省略連絡事項等は省略連絡事項等は省略連絡事項等は省略

  閉閉閉閉    会会会会                午後３午後３午後３午後３時時時時１５１５１５１５分分分分